CÂMARA MUNICIPAL DE JURANDA

ESTADO DO PARANÁ

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL N.º 02/2014

EDITAL N.º 04/2015

Dispõe sobre a Nota da Prova Objetiva e de
Títulos para o provimento cargo público do
Quadro Permanente de Pessoal da Câmara do
Município de Juranda, Estado do Paraná.

O Presidente da Comissão Especial de Concurso Público da Câmara do Município de Juranda, Estado

do Paraná, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

TORNAR PÚBLICO: A divulgação da nota da prova objetiva e de títulos do Concurso Público aberto

através do Edital n.º 02/2014, considerando o gabarito oficial, conforme a seguir:

INSC CARGO NOME OBJ TIT SITUAÇÃO

25954 CONTADOR ALEX DA SILVA CASTRO 0,00  AUSENTE

25737 CONTADOR ALEXANDRA SASSO 33,00  REPROVADO

27303 CONTADOR GRAZIELA APARECIDA FERREIRA 39,00  REPROVADO

27917 CONTADOR IDIMARA SCHLINDVEIN 37,00  REPROVADO

25721 CONTADOR JANICE MARIA RUFINE MACHADO 39,00  REPROVADO

25723 CONTADOR LUCAS TOZI TREVILIN 31,00  REPROVADO

28480 CONTADOR ORISVALDO CORREA 44,00 5,00 APROVADO

26735 CONTADOR TATIANE MICHELETO KLABUNDI 29,00  REPROVADO

Juranda, 23 de março de 2015.

Elias do Nascimento Dias
Presidente da Comissão